
UCHWAŁA NR VI/79/15

RADY MIASTA GDYNI

z dnia 25 lutego 2015 r.

w sprawie wyboru Opiekuna Młodzieżowej Rady Miasta Gdyni

Na podstawie § 11 Statutu Młodzieżowej Rady Miasta Gdyni, stanowiącego załącznik nr 1 do uchwały 
w sprawie powołania Młodzieżowej Rady Miasta Gdyni i nadania jej statutu (URM nr XII/223/11 z dnia 
28 września 2011r., MRMG nr 21/11, poz. 2061)), Rada Miasta Gdyni uchwala, co następuje:

§ 1. Na Opiekuna Młodzieżowej Rady Miasta Gdyni na trzecią kadencję powołuje się Małgorzatę 
Balsewicz.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miasta Gdyni:
Z. Zmuda-Trzebiatowski

1) zmiany: URM Nr XIV/273/11 z 23.11.11.; MRMG Nr 28/11, poz. 261; URM Nr XXV/533/12 z 28.11.12.; MRMG Nr 239/12

Id: 2A939F1D-8C97-4C21-AD6E-7038216C1F32. Podpisany Strona 1




